

CASA FONDATA NEL 1919



RUSTICHELLI

Faenza



BISCOGAS

“Lontan da te, non si può star..”

Linea di frollini con ingredienti biologici

Buoni , sani e “locali”, questi gustosi biscotti sono prodotti con materie prime da agricoltura biologica da fornitori selezionati e a km zero. Qualità consolidata negli anni ed ampliata in vari gusti per soddisfare le diverse esigenze proposte dai consumatori dei Gruppi di Acquisto Solidale.

- . Frollini 500 g
- . Frollini con gocce di cioccolato 500 g
- . Frollini al cacao 500 g
- . Frollini con nocciole in granella 500 g

FROLLINI

Ingredienti	informazioni	Nutrizionali
*Farina di GRANO tenero tipo"1", *Zucchero di canna, *Olio di semi di girasole altoleico, * UOVA ,Acqua, *Miele,E503 ii, Agente lievitante(tartrato monopotassico E336i,carbonato acido disodioE550ii, amido di mais biologico),Sale, Aroma naturale. *: ingredienti bio.	Energia Grassi Di cui saturi Carboidrati Di cui zuccheri Fibre Proteine Sale	Kj 2332 /Kcal 562 22 g 14 g 84 g 29 g 2 g 7 g 0,63 g
	CARATTERISTICHE Il più classico dell'assortimento, adatto a qualsiasi momento della giornata.	ALLERGENI Dir. 2003/89 CE del 10/11/2003 GRANO UOVA



Limiti microbiologici:	
Conta mesofila totale:	max 10000 ufc/g
Muffe e lieviti:	max 5000 ufc/g
Escherichia coli:	<10 ufc/g
Listeria monocytogenes assente	25g

Logistica:	
Cartone:	12 p. zi
Shelf life:	12 mesi
Codice EAN:	8002633657004
Codice Articolo	65700
Peso Netto:	500 g

FROLLINI GOCCE DI CIOCCOLATO



Ingredienti	informazioni	Nutrizionali
<p>*Farina di GRANO tenero tipo"1",</p> <p>*Zucchero di canna,</p> <p>*Olio di semi di girasole altoleico,</p> <p>*UOVA,Acqua,</p> <p>*Gocce di cioccolato 11%(zucchero di canna bio,pasta di cacao bio,burro di cacao bio,</p> <p>Emulsionante: lecitina di soia.</p> <p>Estratto di vaniglia),*Miele, E 503ii, Agente lievitante(tartrato monopotassico E336i,carbonato acido di sodioE550ii ,amido di mais biologico),Sale, Aroma naturale.</p> <p>*:ingredienti bio.</p>	<p>Energia</p> <p>Grassi Di cui saturi</p> <p>Carboidrati Di cui zuccheri</p> <p>Fibre</p> <p>Proteine</p> <p>Sale</p> <p>CARATTERISTICHE Un tipico abbinamento sempre interessante che incontra il piacere della maggior parte dei consumatori.</p>	<p>Kj 2140 /Kcal 522</p> <p>22 g 15 g</p> <p>74 g 26 g</p> <p>1 g</p> <p>7 g</p> <p>0,49 g</p> <p>ALLERGENI Dir. 2003/89 CE del 10/11/2003</p> <p>GRANO UOVA</p>

Limiti microbiologici:	
Conta mesofila totale:	max 10000 ufc/g
Muffe e lieviti:	max 5000 ufc/g
Escherichia coli:	<10 ufc/g
Llsteria monocytogenes assente	25g

Logistica:	
Cartone:	12 p. zi
Shelf life:	12 mesi
Codice EAN:	8002633657011
Codice Articolo	65701
Peso Netto:	500 g

FROLLINI AL CACAO

Ingredienti	informazioni	Nutrizionali
*Farina di GRANO tenero tipo"1", *Zucchero di canna, *Olio di semi di girasole altoleico, * UOVA ,Acqua,* Cacao magro 4% *Miele, Agente lievitante(tartrato monopotassico E336i,carbonato acido disodioE550ii, amido di mais biologico),Sale, Aroma naturale. *: ingredienti biologici.	Energia Grassi Di cui saturi Carboidrati Di cui zuccheri Fibre Proteine Sale	Kj2140 /Kcal 522 22 g 15 g 74 g 26 g 1 g 7 g 0,49 g
	CARATTERISTICHE Cacao magro in polvere avvolge questo frollino in pieno equilibrio per il piacere nella degustazione.	ALLERGENI Dir. 2003/89 CE del 10/11/2003 GRANO UOVA



Limiti microbiologici:	
Conta mesofila totale:	max 10000 ufc/g
Muffe e lieviti:	max 5000 ufc/g
Escherichia coli:	<10 ufc/g
Llsteria monocytogenes assente	25g

Logistica:	
Cartone:	12 p. zi
Shelf life:	12 mesi
Codice EAN:	8002633657035
Codice Articolo	65703
Peso Netto:	500 g

FROLLINI NOCCIOLE in granella

Ingredienti	informazioni	Nutrizionali
*Farina di GRANO tenero tipo"1", *Zucchero di canna, *Olio di semi di girasole altoleico, * UOVA ,Acqua, * NOCCIOLE 13%, *Miele,E503ii, Agente lievitante(tartrato monopotassico E336i,carbonato acido disodioE550ii, amido di mais biologico),Sale, Aroma naturale. *: ingredienti bio.	Energia Grassi Di cui saturi Carboidrati Di cui zuccheri Fibre Proteine Sale	Kj 1811 /Kcal 432 21 g 2,3 g 53 g 21 g 1 g 6,8 g 0,49 g
	CARATTERISTICHE Nato dalle richieste dei Gas consumatori, si è rivelato un ottimo risultato sin dal suo esordio.	ALLERGENI Dir. 2003/89 CE del 10/11/2003 GRANO UOVA NOCCIOLE



Limiti microbiologici:	
Conta mesofila totale:	max 10000 ufc/g
Muffe e lieviti:	max 5000 ufc/g
Escherichia coli:	<10 ufc/g
Listeria monocytogenes assente	25g

Logistica:	
Cartone:	12 p. zi
Shelf life:	12 mesi
Codice EAN:	8002633657028
Codice Articolo	65702
Peso Netto:	500 g